
 

Sommarkurs 
Pilflätning och korgmakari 

Kursinnehåll 
Tisdag 20 juni – torsdag 23 juni 2025 har du möjligheten att lära dig att skapa i pil ihop med erfarna korgmakaren 
Miriam Göransson, här på Marieborg Folkhögskola. 
 
På kursen i pilkorgar väljer varje deltagare själv vad hon vill göra utifrån några modeller som finns på plats. Man 
kan göra runda korgar med handtag på stjärnbotten, eller ovala korgar med fransk teknik eller en ramvärkskorg. 
Med dessa tekniker kan man till exempel göra svampkorgar, tvättkorgar eller en korgväska. Kursen är för alla, 
både nybörjare och övade. Alla deltagare får individuell handledning och hjälp med sin korg. På tre dagar hinner 
man med att göra en mycket stor korg, en korg med detaljer som till exempel ett lock eller två helt vanliga korgar 
med handtag. Man kan också skriva till Miriam på miriamgoransson2016@gmail.com senast tre veckor innan 
kursstart om man har önskemål utöver det vanliga. 
 
 

Material och utrustning 
Materialet är pil med bark i olika färger och sorter som Miriam har med sig. Som en naturlig del av kursen kommer 
vi också att prata om pil och odling. Materialet betalas med Swish på plats till Miriam. Uppskattningsvis ska man 
räkna med 400-700 kr för material allt efter vad man önskar göra för projekt. 
 
Om du har möjlighet: ta med en bra sekatör, en vass slöjdkniv, en tjock syl, en tyngd om 3-5 kg (till exempel en 
gammal vikt, en kettlebell, en tung mortel eller liknande kompakt tyngd), ett stor gammalt badlakan eller liknande 
samt oömma kläder. Specialverktyg finns på kursen. 
 
 

Övrig information 
Plats: Marieborgs Folkhögskola Norrköping 
Kurstid: Tisdag 20 juni – torsdag 23 juni 2025 (3 dagar) 
Kostnad: 4900 kr. Kurspriset är inklusive helpension på Marieborg Folkhögskola, två nätter och frukost, lunch, 
middag och fika alla tre dagar. 
Kursansvarig: Korgmakare Miriam Göransson, ni kan se hennes arbete på facebook “Korgmakare Miriam 
Göransson” eller på instagram: miriamg.se. 
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